
Smlouva o zajištění zdravotní asistence 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina,  
 příspěvková organizace 
 se sídlem Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 
 IČ 473 66 630 
 zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou 
 
Objednatel: Český svaz biatlonu, z. s. 
 se sídlem U Pergamenky 1511/3, 170 00 Praha 7 
 IČ: 005 39 180 
 zastoupený prezidentem ČSB Mgr. Jiřím Hamzou 

II. Předmět smlouvy 
1. Poskytovatel se zavazuje vykonat pro objednatele zdravotní službu na Mistrovství 

světa v biatlonu 2024, které se koná ve Vysočina Aréně v Novém Městě 
na Moravě. Zdravotní službou se rozumí přítomnost dvou zásahových vozidel 
zdravotnické záchranné služby a dvou posádek RZP (zdravotnický záchranář a řidič) 
připravených k poskytnutí neodkladné zdravotní péče, a to v rozsahu a termínech dle 
časového rozvrhu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu.  

III. Cena a platební podmínky 
1. Cena služby se sjednává v celkové a konečné výši 90 000,- Kč (devadesát tisíc korun 

českých) vč. DPH.  
2. Cenu služby uhradí objednatel po skončení akce na základě faktury vystavené 

poskytovatelem se lhůtou splatnosti 14 dní. Pro případ prodlení objednatele 
s uhrazením ceny služby sjednávají strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,5 % za 
každý den prodlení. 

IV. Ostatní ujednání 
1. Poskytnutá zdravotní péče se hradí v souladu s právními předpisy o veřejném 

zdravotním pojištění.  
2. Práva a povinnosti, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 

ustanoveními občanského zákoníku.  
3. Tato smlouva byla vyhotovena v elektronické formě. Podmínkou účinnosti smlouvy je 

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v zákonné lhůtě zajistí poskytovatel.  

V Jihlavě dne 4.1.2024 V(e) Praze dne 4.1.2024   

................................................. ..................................................... 
 poskytovatel objednatel 
  



 
 

 

 

"Příloha č. 1 

smlouvy o zajištění zdravotní asistence" 

Místo konání: Vysočina Aréna, Nové Město na Moravě 

Požadovaná posádka: 2x RZP (zdravotnický záchranář, řidič) 

Časový rozvrh: 

Termín akce Zóna Od Do 

07.02.2024 pro týmy 16:00 19:00 

 divácká 15:30 19:30 

09.02.2024 pro týmy 16:00 19:00 

 divácká 15:30 19:30 

10.02.2024 pro týmy 16:00 19:00 

 divácká 15:30 19:30 

11.02.2024 pro týmy 13:00 18:00 

 divácká 12:30 18:30 

13.02.2024 pro týmy 16:00 19:00 

 divácká 15:30 19:30 

14.02.2024 pro týmy 16:00 19:00 

 divácká 15:30 19:30 

15.02.2024 pro týmy 17:00 19:00 

 divácká 16:30 19:30 

17.02.2024 pro týmy 13:00 18:00 

 divácká 12:30 18:30 

18.02.2024 pro týmy 13:00 18:00 

 divácká 12:30 18:30 

 


